АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT «»	2023 г.	№
г. Калининград		

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 25.02.2021 № 112 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса городского округа «Город Калининград»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 47 Устава городского округа «Город Калининград», пунктом 2.7 приложения к постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 12.09.2013 № 1392 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», решением городского Совета депутатов Калининграда от 14.12.2022 №228 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» администрация городского округа «Город Калининград» постановляет:

- 1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 25.02.2021 № 112 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожнотранспортного комплекса городского округа «Город Калининград»:
- 1) в подзаголовке программы и далее по тексту слова «2021-2024 гг.» заменить словами «2021-2025 гг.»
- 2) в разделе «Паспорт муниципальной программы» строку «Объемы и источники финансирования мероприятий программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники финансирования мероприятий программы	Общий объем финансирования Программы составляет 20 958 513,98 тыс. руб., в том числе:				
	Год	Областной бюджет, тыс. руб.	Бюджет городского округа «Город Калининград», тыс. руб.	Прочие поступления, тыс. руб.	Всего, тыс. руб.
	2021	1 518 642,01	2 279 981,12	0,00	3 798 623,13

202	2 5 236 631	1,33 2 467 321,09	0,00	7 703 952,42
202	3 985 612,86	6 2 828 413,71	0,00	3 814 026,57
202	4 18 288,82	2 662 274,13	0,00	2 680 562,95
202	5 350 000,0	2 611 348,91	0,00	2 961 348,91
Ито	ого 8 109 175,	,02 12 849 338,9	0,00	20 958 513,98

Объем средств, выделяемых из бюджета городского округа «Город Калининград», подлежит ежегодному уточнению при утверждении городского бюджета на соответствующий год

- 3) приложения № 1 и № 2 к Программе изложить в новой редакции (приложения № 1 и № 2).
- 2. Управлению делопроизводства администрации городского округа Калининград» (Липовецкая (.И.ОН обеспечить официальное «Город опубликование постановления В газете «Гражданин», размещение официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в Интернет, направление копии постановления Правительство Калининградской области ДЛЯ включения В регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской области.

Глава администрации

Е.И. Дятлова